Vinculado a Concorrência Eletrônica 013-2024 
Objeto: Altera a Cláusula Primeira e Quinta do contrato datado de 
20/06/2024, sendo necessário acréscimo de quantitativos, conforme 
Parecer Técnico e Planilhas do Setor de Projetos, resultando assim um 
aditivo no valor de R$ 32.574,03 (trinta e dois mil, quinhentos e 
setenta e quatro reais e três centavos), totalizando o valor global do 
contrato em R$ 280.033,87 (duzentos e oitenta mil, trinta e três reais e 
oitenta e sete centavos). 
Lote: 01 
Valor total: R$ 280.033,87 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO N.º 001-2025  INEXIGIBILIDADE 

DE LICITAÇÃO Nº 001-2025 

Contratante: Prefeitura Municipal de Ibirubá 
Objeto: